

Smlouva o dílo

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

1.

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě
Komenského 10
586 01 Jihlava
Zastoupená: Mgr. Danielem Novákem, ředitelem
IČO 00094854
DIČ nejsme plátcí DPH

dále jen „objednatel“,

a

2.

Jméno: Pavel Patočka
Adresa: Zahradní 3502/13, 586 01 Jihlava
IČO 49407155
Číslo účtu: 564147681/0100

dále jen „zhotovitel“,

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

Článek I. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést pro objednatele **výměnu svítidel ve všech kancelářích a chodbách, které neslouží veřejnosti. Celkem se jedná o 52 svítidel pěti druhů, jejichž podrobná specifikace je v Příloze č. 1**, v rozsahu uvedeném níže viz specifikace díla a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy.

Specifikace díla:

Zhotovitel se zavazuje provést výměnu svítidel ve všech kancelářích a na chodbách, které neslouží veřejnosti. Popis vyměněných svítidel viz Příloha č. 1.

Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšený objem prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny dokončení díla a cena díla dle této smlouvy.

Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšený objem prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny dokončení díla a cena díla dle této smlouvy.

Článek II. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době **od 1. 5. 2024 do 31. 12. 2024**

Článek III. Cena za dílo

Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činní: **276 361,58 Kč**
(slovy: Dvěstěsedmdesátšesttisícčtristašedesátjednakorunčeskýchpadesátosmhaléřů).

Cena za provedení díla je konečná.

Článek IV. Platební podmínky

Cena za provedení díla bude uhrazena po skončení a odevzdání díla zhotovitelem, nejpozději **do 1 měsíce od ukončení díla.**

Úhrada bude provedena objednatelem bezhotovostně na účet zhotovitele.

Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli.

Náklady nad rámec této smlouvy mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo.

Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Za prodlení s úhradou ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05% dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V. Součinnost

Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost v tomto rozsahu:

- poskytnutí přístupu do kanceláří a chodeb budovy Komenského 10.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

Zhotovitel prohlašuje, že není v exekuci, ani neví o tom, že by podobná situace mohla po dobu plnění této smlouvy nastat.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Jihlavě 29. 4. 2024

PAVEL PATOČKA
revize, montáž, oprava a zkoušky
vyhrazených elektrických zařízení
Zahradní 3502/13, 586 01 Jihlava
mobil: 604 786 506
IČ 494 07 155 DIČ CZ6210090326



za objednatele
Mgr. Daniel Novák
ředitel OGV v Jihlavě

OVG
OVG s.r.o. Vydročiny v Jihlavě
Zahradní 10, 586 01 Jihlava
IČ 630, f. 547 301 681
274 854

za zhotovitele
Pavel Patočka

Příloha č. 1

Položkový rozpis

Popis položky	Mj.	počet	Cena /Mj.	Celkem materiál	montáž	Celkem montáž
Svítilno Osmont Aura 9, 3x75W E27, IN-32K98/084, přisazené	ks	9	7780	70 020,00 Kč	0	- Kč
Recyklační poplatek na svítidla	ks	9	7	63,00 Kč	0	- Kč
LED žárovka E27 10W SMD teplá, bílá	ks	9	88	792,00 Kč		
Svítilno LED 42W 3900L UGR19 1200x300 přisazené	ks	18	1670	30 060,00 Kč	260	4 680,00 Kč
Recyklační poplatek na svítidla	ks	18	7	126,00 Kč	0	- Kč
Svítilno LED 42W kombinované s NO, přisazené UGR 1200x300	ks	4	3640	14 560,00 Kč	260	1 040,00 Kč
Recyklační poplatek na svítidla	ks	4	7	28,00 Kč	0	- Kč
Svítilno LED Aura 4, montura přisazené	ks	14	1780	24 920,00 Kč	260	3 640,00 Kč
Recyklační poplatek na svítidla	ks	14	7	98,00 Kč	0	- Kč
LED svítidlo -NZ1W(K53), montura K5, přisazené	ks	7	1470	10 290,00 Kč	260	1 820,00 Kč
Recyklační poplatek na svítidla	ks	7	7	49,00 Kč	0	- Kč
Lišta 18/13	m	22	20	440,00 Kč	55	1 210,00 Kč
Panelová krabice vč.víčka	ks	7	38	266,00 Kč	60	420,00 Kč
CYKY 3x1,5	m	34	16	544,00 Kč	28	952,00 Kč
Zapravení otvorů po stáv.svíť.vč.malby otvorů	ks	64	0	- Kč	100	6 400,00 Kč
Demontáže zářivkových svítidel	ks	52	0	- Kč	145	7 540,00 Kč
Demontáže zářivkových ramp	ks	0	0	- Kč	0	- Kč
Hmoždinka +vrut	ks	208	4	832,00 Kč	16	3 328,00 Kč
Ukončení vodičů do 2,5mm	ks	52	0	- Kč	20	1 040,00 Kč
Podružný materiál 3%	kpl	1	2770	2 770,00 Kč	0	- Kč
Úprava stávajících vývodů	h	18	0	- Kč	300	5 400,00 Kč
Podíl přidružených výkonů 6%	kpl	1	0	- Kč	1470	1 470,00 Kč
Manipulace v síti - zajištění vypnutého stavu	h	18	0	- Kč	400	7 200,00 Kč
Revize vč. revizní zprávy	h	12	0	- Kč	450	5 400,00 Kč
Spolupráce s revizním technikem	h	0	0	- Kč	400	- Kč
likvidace svítidel	kpl	52	0	- Kč	100	5 200,00 Kč
Měření a zkoušky	h	18	0	- Kč	400	7 200,00 Kč
Dopravné - přesun hmot	kpl	1	0	- Kč	3000	3 000,00 Kč

HZS - práce spojené s montáží h 14 0 - Kč 400 5 600,00 Kč

Celkem 155 858,00 Kč 72 540,00 Kč

Celkem bez DPH 228 398,00 Kč